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KATALOG PORTA 1/2024 – NOWA ODSŁONA

W DZISIEJSZYM NUMERZE:
• KATALOG PORTA 1/2024 – NOWA ODSŁONA
• NOWOŚCI PRODUKTOWE
• PROMOCJE PORTA
• PRODUKTY WYCOFANE Z OFERTY

W katalogu znajdziecie zgodne z trendami:

• nowości produktowe 

• nowe atrakcyjne kolory 

• wiele promocji produktowych i usługowych

• nowe aranżacje

POBIERZ KATALOG

Elektroniczną wersję katalogu znajdziecie również w programie ORDERS,  

a z początkiem nowego roku na naszej stronie www.porta.com.pl

Przedstawiamy Wam kolejną odsłonę katalogu PORTA, którego dystrybucję 

rozpoczniemy w drugiej połowie grudnia 2023. 

Już w kilku poprzednich wydaniach naszego katalogu mogliście zaobserwować wiele 

wprowadzonych modyfikacji w celu zaprezentowania naszej oferty w sposób 

optymalny i jak najbardziej czytelny dla Klienta.  Katalog PORTA 1/2024 to kolejne 

zmiany – co oznacza dla Klienta większą przejrzystość i łatwość zapoznania się z ofertą.

https://www.porta.com.pl/promocje
https://chmura.porta.com.pl:5001/sharing/YECtEdgE6
https://chmura.porta.com.pl:5001/sharing/YECtEdgE6
http://www.porta.com.pl/


SPIS TREŚCI Z DODATKOWĄ NAWIGACJĄ WIZUALNĄ

Obok spisu treści zaprezentowaliśmy wybrane, reprezentacyjne 

modele najpopularniejszych kolekcji, aby Klienci mogli od razu 

zorientować się w jakim jest ona stylu i poznać różnorodność oferty. 

WAŻNE WSKAZÓWKI, PROMOCJE, PORADY, WARTOŚCI

Tuż za spisem treści znajdziecie ważne informacje dotyczące naszych 

produktów: aktualnych promocji, oferowanych usług, wygodnych 

rozwiązań, wskazówek i doradztwa dla Klientów. 

WIĘKSZE ARANŻACJE GRAFICZNE

Duże aranżacje pozwalają Klientom zobaczyć produkty 

w kontekście rzeczywistego użytkowania, są źródłem inspiracji, 

pozwalają lepiej zrozumieć, jak produkt może wyglądać w ich 

przestrzeni.

DUŻE MODELE DRZWI I POKAZANIE DETALI, KLAMEK

Pokazanie dużych modeli drzwi i przybliżenia na detale pozwala 

Klientom zobaczyć produkty w wysokiej rozdzielczości, co zwiększa 

dokładność i realizm prezentacji i pozwala lepiej ocenić wygląd 

i fakturę produktu.

PIKTOGRAMY - WARTOŚCI NASZYCH PRODUKTÓW 

Każda kolekcja jest oznaczona ikoną informującą o unikalnych 

cechach naszych produktów oraz aktualnymi akcjami promocyjnymi, 

co pozwala na szybkie uzyskanie wiedzy o produkcie.

QR KODY – SZEROKA INFORMACJA O PRODUKTACH

Przy naszych nowych kolekcjach, usługach, promocjach umieściliśmy 

QR KODY przekierowujące na naszą stronę www.porta.com.pl, 

gdzie znajdziecie rozszerzone informacje. Zarówno katalog jak 

i informacje pod QR KODAMI zostaną udostępnione dla Klientów 

od stycznia 2024.

NOWY UKŁAD GRAFICZNY

http://www.porta.com.pl/


NOWOŚCI W OFERCIE PORTA

PORTA HIDE – POSZERZENIE KOLORYSTYKI, NOWY MODEL, 
BIAŁA OŚCIEŻNICA

N

PORTA HIDE 1.1, Dąb Lorenzo, klamka SIMPLE biała

Wszystkie nowości będą dostępne w programie ORDERS od 04.01.2024

WIZUALNE PORÓWNANIE OŚCIEŻNIC

Obrazkowe pokazanie różnic wizualnych i konstrukcyjnych pomiędzy 

różnymi typami  produktów pomaga Klientowi w wyborze dobrego 

rozwiązania.

NOWA PREZENTACJA DRZWI TECHNICZNYCH I WEJŚCIOWYCH

Modele zostały pokazane w nowej odsłonie kolorystycznej w komplecie 

z dostępnymi rodzajami oklein.



PORTA HIDE 4.A, Dąb Lorenzo 

Kolekcja PORTA HIDE została rozszerzona o nowe rodzaje oklein do skrzydeł -

to blisko 40 nowych kolorów pasujących do wielu aranżacji.

Dodatkowo ościeżnica PORTA HIDE będzie dostępna w kolorze białym.

NOWY MODEL PORTA HIDE



NOWE KOLORY W OFERCIE PORTAN
Rozszerzamy ofertę naszych oklein o nowe, atrakcyjne i modne unikolory: 

Portadecor Oliwka oraz Okleina Lakierowana Kaszmir Matt.

Dodaliśmy także nowe odcienie w grupie oklein Portaperfect 3D:

Dąb Mauvella, Dąb Matowy Ciemny oraz w Laminatach CPL, HPL: Dąb Lorenzo

KOLEKCJA PORTA UNI KOLOR – DRZWI W STYLU 
KLASYCZNYM LUB NOWOCZESNYM W ULUBIONYM KOLORZE 

N

PORTA UNI KOLOR to nowa kolekcja, która jest oparta na idei użycia mono 

koloru jako wykończenia powierzchni drzwi. Wykorzystanie spokojnej 

i stonowanej kolorystyki do elementów wyposażenia wnętrza takich jak drzwi, 

to obecnie jeden z trendów. W odpowiedzi na te potrzeby rozszerzyliśmy naszą 

kolorystykę mono kolorów.



PORTA UNI KOLOR to grupa wyselekcjonowanych modeli w stylu klasycznym 

i nowoczesnym. Znane i lubiane modele drzwi z innych kolekcji zostały dobrane tak, 

aby pasowały do klasycznego lub nowoczesnego stylu wnętrza w zależności od 

potrzeb naszych Klientów. Znajdziecie je w ORDERSIE jako nową kolekcję PORTA 

UNI KOLOR.

Nowe atrakcyjne kolory: Portadecor Oliwka oraz Okleina Lakierowana Kaszmir 

Matt dołączyły do oklein, które już znacie z naszej oferty.

Zobaczcie jak dobrze mono kolory pasują do produktów w stylu klasycznym, 

ale także nowoczesnym.



PORTA UNI KOLOR MODERN z czarną szybą, Kaszmir Matt, klamka DIVO FIT Q czarna





NOWE KOLORY W KOLEKCJACH PORTA BALANCE I PORTA 
HARMONYN

W kolekcjach PORTA BALANCE, PORTA HARMONY dodaliśmy nowe kolory 

z grupy oklein Portadecor - Szary, Fiord oraz nowy kolor Oliwka.

Porta HARMONY B.0, Oliwka, klamka LUNGO Czarny

Drzwi wewnętrzne z kolekcji PORTA HARMONY i PORTA 

BALANCE dzięki swojej niezwykle wytrzymałej 

ramiakowej konstrukcji to niezawodny i bezpieczny 

wybór na lata. W połączeniu ze stonowaną kolorystyką 

UNI KOLORÓW nadadzą wnętrzu eleganckiego, 

klasycznego wyglądu. 



4 ŻYWIOŁY  P/ POWIETRZE 
NOWE KOLORY, MODYFIKACJA WYSOKOŚCI RAMKI OZDOBNEJ 
I LISTEW ŚCIENNYCH

N

Do kolekcji 4 Żywioły P/POWIETRZE dodaliśmy dwa nowe wykończenia:

Lakier UV Premium Plus Biały oraz Portadecor Oliwka. 

W celu poprawy ergonomii pracy skrzydła z klamką profile ramki używanej do 

skrzydeł w kolekcji P/POWIETRZE zostały zmniejszone. Profil listew ściennych 

został ujednolicony z profilem ramek skrzydłowych.



NATURA VECTOR – NOWE MODELE, FREZ, KOLORN

Do kolekcji NATURA VECTOR dodaliśmy pięć nowych wzorów podkreślających 

piękno naturalnej okleiny, nowy rodzaj frezowania, a także nowy kolor okleiny 

naturalnej Dąb Satin Winchester.

NATURA VECTOR  - DWA RODZAJE 
FREZOWANIA DO WYBORU 

Natura VECTOR W, Dąb Winchester, klamka ELEGANT czarna



ROZSZERZENIE KOLORYSTYKI - SYSTEM PRZESUWNY 
BEZOŚCIEŻNICOWY N

Rozszerzamy kolorystykę dla 

SYSTEMU PRZESUWNEGO 

BEZOŚCIEŻNICOWEGO,

o prawie 40 nowych kolorów.

Szczegóły katalog, str. 143

System przesuwny BEZOŚCIEŻNICOWY

PORTA LONDYN - NOWA OPCJA WYKOŃCZENIA 
POWIERZCHNI

N

Do kolekcji PORTA LONDYN dodaliśmy nowy rodzaj wykończenia powierzchni.

Do wyboru są dwie możliwości – gładka powierzchnia pokryta Białym Lakierem 

Premium lub powierzchnia o strukturze słoi drewna pokryta Białym Lakierem 

Standard.

LONDYN, WIEDEŃ, słoje drewna, 
zaokrąglona krawędź skrzydła

LONDYN, WIEDEŃ, gładka 
powierzchnia, prosta krawędź skrzydła

Szczegóły katalog, str. 49



NOWE KLAMKI SEGURA I DORON

KLAMKA DORO KLAMKA SEGURA 

Rozszerzamy ofertę naszych klamek o nowe modele SEGURA I DORO.

Klamki będą dostępne w ofercie od lutego 2024. Szczegóły katalog, str. 214, 216

PORTA DESIRE – WYKOŃCZENIE LAKIER UV PREMIUM PLUS SZARYN

Do kolekcji PORTA DESIRE udostępniamy opcję wykończenia Lakier UV Premium 

Plus Szary.



NATURA LINE – INTARSJE CZARNE I ZŁOTEN

N PORTA DECOR – OBRZEŻE ABS W KOLORZE SKRZYDŁA 
W WYKOŃCZENIU STANDARDOWYM

W kolekcji PORTA DECOR wprowadzamy 

jako standardowe wykończenie krawędzi 

skrzydła obrzeże ABS w kolorze skrzydła, 

bez dodatkowych dopłat.

ABS to bardzo odporne tworzywo, które 

użyte na krawędzi skrzydła wzmacnia drzwi 

i wydłuża okres ich użytkowania. 
PORTA DECOR wykończenie obrzeżem ABS 

• w kolorze skrzydła w standardzie bez dopłat

• w kolorze czarnym, dopłata 65/ 79,95 PLN

NATURA LINE, intarsja srebrnaNOWOŚĆ

W kolekcji NATURA LINE dodajemy opcję: 

intarsje w kolorach złotym i czarnym bez 

dopłat.

ZMIANA NAZW POCHWYTÓWN

Pochwyt CARBONPochwyt ESTIMA

Zmieniliśmy nazwy pochwytów do kolekcji 4 Żywioły O/OGIEŃ i PORTA LUMIA. 

Pochwyty nie zmieniły się - jest to niezmieniony produkt.



PROMOCJE I WYGODNE ROZWIĄZANIA OD PORTA

Z nowym rokiem oferujemy Wam wygodne rozwiązania sprzedażowe jak np.

PORTA STOCK, przedłużamy wybrane promocje oraz oferujemy znane Wam już 

promocje na nowych zasadach. Więcej szczegółów dotyczących promocji prześlemy 

Wam w kolejnych komunikatach.

Przedłużamy do końca 2024 promocję PORTA HIDE w niższej cenie, dostępne od 

ręki z klamką za 1 grosz i PAKIET BEZPIECZEŃSTWA PORTA

Na nowych zasadach na 2024 rok oferujemy znane Wam już promocje takie jak:

KLAMKA ZA 1 GROSZ  oraz CO DRUGIE SKRZYDŁO 50% TANIEJ

Produkty promocyjne oraz 
PORTA STOCK oznaczyliśmy 
w katalogu piktogramami 

PORTA STOCK  - NAJWIĘKSZA OFERTA NA RYNKU!

MAMY DLA WAS BLISKO 10 000 GOTOWYCH PRODUKTÓW!

Przypominamy o ofercie gotowych produktów PORTA STOCK, którą rozszerzyliśmy 

o wiele najpopularniejszych modeli drzwi i ościeżnic z naszych topowych kolekcji. 



PRODUKTY WYCOFANE Z OFERTY PORTA

Zgodnie z wcześniejszą informacją przekazaną w PORTA Partner 32/2023 

z dniem 31 grudnia 2023 wycofujemy wybrane produkty z oferty PORTA. 

Poniżej przedstawiamy listę wycofanych z oferty produktów rozszerzoną 

o dodatkowe akcesoria. Zachęcamy jednak do zwrócenia uwagi, na produkty 

które oferujemy w zamian – znajdziecie je w poniższej tabeli.

PRODUKTY - WYCOFANIE Z DNIEM 31.12.2023 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW 

PRODUKTY ALTERNATYWNE DOSTĘPNE 
W AKTUALNEJ OFERCIE

Drzwi wewnętrzne Steel SAFE Drzwi wewnętrzne wejściowe Steel SECURE

Drzwi zewnętrzne Steel SAFE Drzwi zewnętrzne stalowe PORTA THERMO

Drzwi ENERGY PROTECT Drzwi zewnętrzne stalowe PORTA THERMO

Drzwi wewnętrzne wejściowe KWARC Drzwi EXTREME RC2 + EI30

Klamka do drzwi wejściowych MIRO Pozostała oferta klamek do drzwi wejściowych

Klamka do drzwi wejściowych AGAT PLUS Pozostała oferta klamek do drzwi wejściowych

Klamka do drzwi wejściowych OPAL PLUS Pozostała oferta klamek do drzwi wejściowych

Klamka do drzwi wejściowych GRANIT PLUS Pozostała oferta klamek do drzwi wejściowych

Okleina Portaperfect Dąb Południowy Pozostałe kolory Portaperfect

Farba Poliestrowa Premium połysk biały Farba Poliestrowa Premium biały MAT

Farba Poliestrowa Premium połysk popielaty Farba Poliestrowa Premium popielaty MAT

Farba Poliestrowa Premium połysk brązowy Farba Poliestrowa Premium brązowy MAT

Okleina Portadecor Orzech Pozostałe kolory Portadecor

Okleina Portadecor Wenge Pozostałe kolory Portadecor

Okleina Portadur Orzech 4 Pozostałe okleiny z oferty PORTA

Elektroniczna klamka BLUESMART Pozostała oferta klamek

Klamka BARCELONA Pozostała oferta klamek 

Klamka EUFORIA Antybakteryjna Pozostała oferta klamek 

Klamka CARO Pozostała oferta klamek 

Klamka UNO 3S/ klasa 3 Pozostała oferta klamek

Klamka DUE 3S/ klasa 3 Pozostała oferta klamek



PORTA KMI POLAND spółka akcyjna ul. Szkolna 54, 84–239 Bolszewo, www.porta.com.pl zarejestrowana w Sądzie
Rejonowym Gdańsk – Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS: 0000 838 758,
NIP: 585 000 62 04, REGON: 190542423. Kapitał zakładowy: 125 704 899,00 zł, w całości opłacony.

Komunikat otrzymują:

/Dealerzy PORTA DRZWI

/Punkty Sprzedaży PORTA DRZWI

Jesteśmy przekonani, że nasz katalog w nowej odsłonie będzie zarówno dla Was, 

jak i dla Klientów wygodnym narzędziem wspomagającym w wyborze naszych 

produktów. 

W przypadku jakichkolwiek pytań lub wątpliwości, prosimy o kontakt z naszym 

działem obsługi Klienta, który udzieli wszelkich niezbędnych informacji.

Masz pytania? 

Zadzwoń do nas!
58 333 13 95 

Magdalena Jakóbiak / Kierownik Działu Promocji Produktu

https://www.porta.com.pl/otworzsiena
https://www.facebook.com/porta.otworzsiena
https://www.youtube.com/@PORTADRZWI_PL
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